
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Michaela	LUPAČOVÁ

Název	práce Právní	úprava	koupě	zboží	v	mezinárodním	kontextu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KPH

Vedoucí	práce Uhlířová	Marta,	JUDr.	Ph.D.

Oponent Mgr.	Tomáš	Bláha

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	100	%
2.	Logická	struktura	práce	75	%
3.	Naplnění	cíle	práce	75	%
4.	Metodologický	postup	75	%
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	75	%
6.	Praktický	přínos	práce	50	%
7.	Práce	s	literaturou	75	%
8.	Formální	stránka	75	%

Závěr

Výsledek:	75.0	bodů
Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	má	dobrou	úroveň.	Právní	úprava	Vídeňské	úmluvy	je	podrobena	důkladnému
rozboru.	S	ohledem	na	téma	práce,	které	je	poněkud	obecnější,	se	jako	jediné	negativum	jeví
absence	komplexnějšího	posouzení	souvisejících	norem	mezinárodního	práva	a	jejich	postavení	v
mezinárodním	právu	soukromém.	Přesto	však	lze	říci,	že	stanovený	účel	práce	byl	naplněn.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaký	je	vztah	přímých	a	kolizních	norem	v	mezinárodním	právu	soukromém?

Co	upravuje	nařízení	Řím	I	(nařízení	Evropského	parlamentu	a	Rady	(ES)	č.	593/2008)?

Datum:	04.05.2015 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


